
11Alle Maße in Millimeter. Änderungen vorbehalten. 

Führungs-System
DYNANEO

EB Einbaubreite
FS Frontspalt
HV Höhenverstellung
KB Korpusbreite

KV Korpusvorderkante
LWK Lichte Weite Korpus
LWS Lichte Weite Schubkasten
MET Mindesteinbautiefe

NL Nennlänge
SKL Schubkastenlänge
SV Seitenverstellung

LEGENDE

Befestigungspositionen für Vollauszug

MET = NL + 5
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Euroschraube Ø 6,3 x 14 mm

Spanplatten-Schrauben Ø 4 x 16 mm

Kopfdurchmesser 7 mm

Befestigungsposition Rastkupplung Rückwandbohrung Synchronisationsstange
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HV +3.0 mm

SV +/-1 mm
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Ø 6 x 10

LWK - 128
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PLANUNGSHINWEISE Alle Maße in Millimeter

Einbaumaße Schubkasten NL SKL MET
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min. LWS = 145 mm (1D)
152 mm (2D)
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MET = NL + 5
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min. 12
SKL = (NL - 10) 
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270 260 275
300 290 305
350 340 355
400 390 405
450 440 455
500 490 505

Innenschubkasten 550 540 555

FS = 3.5 (+4/-1)
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